Commissie Johans van wulven van een pant-
 amt.

Wij Frederick &c. maken kont allen luijden ende
 sunderlinge onsen riddersen knapen Stadt Steden,
 dieners amptluijden ende ondersaten onses lants van
 vtrecht dat wij Johan van Wuluen ontfangen hebben
 tot onssen pander in onsen lande van vtrecht ende heb-
 ben beuolen ende beuelen mit desen vnsen brieuen
 van onss wegen ende in onsen name dat voirgeseide
 onse pantamt in stede Johans van hardenbroeck
 die dat pantamt te hebben ende te bedienen plach
 truwelicke ende alsoe lange ons belieuen zal te regie-
 ren te bedienen ende te verwaren offte bij enen an-
 deren nutte ende dair toe bequame wesende doen
 Regieren bedienen ende verwaren die des den geboir-
 licken eedt dairtoe in onsen offte onses houemeesters
 handen doen zall in allen manieren alsoe dat van outs

gewoentlicken ende herkomen is ende een guet pander schuldich is te doene tot alsulcken rechten nutschappen opcomingen ende vervallen dairtoe staen dairaff hij den geboirlicken eedt gedaen heeft aen handen vnser lieuen getruwen Raidts ende houemeesters Thuerinckrijck van Rijkensten In oirkonde sbriefts bezegelt midt vnser zegell Gegeven vp vnser Sloten Duersted Int Jaer ons heren duijsent vier hondert sess ende tnegentich opten elfften dach des maents Octobris.

Cómmissio martini Kaluwe super quodam officio notariatus Traiectensis.

Fredericus dei gratia marchio Badensis Electus et confirmatus Traiectensis dilecto nobis martino Kaluwe apostolica et Imperiali auctoritate Notario publico Salutem in Domino et in commissiis debitam diligentiam adhibere, de tue legalitatis et probitatis meritis, quibus apud nos fidedigno commendaris testimonio, confisi officium notariatus siue scribe causarum curie nostre Traiectensis cum omnibus Juribus et pertinencijs suis vniuersis tibi Damus et Concedimus per presentes Dantes et Concedentes tibi plenam auctoritatem et facultatem omnes et singulas citationes monitiones inhibitiones excomicationes et absolutiones et alias quasdam litteras siue quaecunque mandata ab eadem curia nostra emanantur et quoscunque actus Judiciales ceteraque ex stilo vsu vel consuetudine ad huiusmodi officium notariatus spectantia perse vel alium quem ad hoc deputaueris idoneum scribendi regendi exercendi et

fo^o. v. fideliter gubernandi mandanten preterea dilecto et fideli

officiali nostro Traiectensi omnibusque et singulis sua communiter vel divisim interesse putantibus, quatenus te vel tuum vt praefertur deputandum ad hujusmodi officium regendum et exercendum et gubernandum recipiatur et admittatur Recepto tamen prius per officialem nostrum praedictum a te vel tuo deputando praedicto solito et consueto fidelitatis Juramento praesentibus post nostram reuocationem minime valituris in cuius rei testimonium praesentes litteras manu nostra signatas fieri nostrique Sigilli Jussimus et fecimus appensione communiri datum traieci Anno Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto die vero vigesima secunda mensis Septembris.